
Genova via Remigio Zena 20 - Appartamento termoautonomo con 2 balconi

Prezzo € 125.000

Genova

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

Genova via Remigio Zena 125
Genova
Liguria
Centrale
Si

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

5,5
2
1
80

Appartamento in palazzina con facciate in rifacimento con cappotto termico e spese
relative già saldate,  composto da ingresso in corridoio con apertura sul soggiorno con
balcone spazioso e scorcio mare, cucina abitabile con balconcino, 2 camere da letto di
cui la matrimoniale molto grande, bagno completo con finestra, ripostiglio. Per
l'accesso alla palazzina si percorre un breve tratto di scalini.
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